
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
23 декабря 2024 года                                                                                                         № 837 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года       

№ 96 «Об утверждении перечней услуг, 

предоставляемых муниципальным образованием 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

 

На основании Распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 9 июля 

2021 года N 709-р "Об отдельных вопросах предоставления государственных 

муниципальных услуг в Удмуртской Республике", руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

  

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 февраля 

2022 года № 96 «Об утверждении перечней услуг, предоставляемых муниципальным 

образованием «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

следующие изменения: 

1.1. приложения № 1, 2 изложить в новой редакции, согласно приложениям № 1, 2, к 

настоящему постановлению. 

      2. Руководителям структурных подразделений, ответственным за предоставление 

услуг в соответствии с Перечнем муниципальных услуг муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики": 

2.1. разработать и привести в соответствие административные регламенты 

предоставления муниципальных услуг муниципального образования "Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики", а также внести соответствующие 

изменения в части предоставления муниципальных услуг в электронной форме, если это 

не запрещено законом, и разместить проекты административных регламентов на 

официальном сайте муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики" в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет для проведения независимой экспертизы в срок не позднее 03.02.2025 года; 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2.2. представить актуализированные утвержденные версии административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" начальнику 

сектора информатизации и электронного документооборота Управления правовой 

работы и муниципальной службы Аппарата Главы муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики", Совета депутатов 

муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики" и Администрации муниципального образования "Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики" Кондрашову Ивану Сергеевичу в срок не 

позднее 03.03.2025 года. 

3. Начальнику сектора информатизации и электронного документооборота 

Управления правовой работы и муниципальной службы Аппарата Главы 

муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики", Совета депутатов муниципального образования "Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики" и Администрации муниципального 

образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" 

Кондрашову Ивану Сергеевичу провести работу по включению муниципальных услуг 

муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики" в Федеральную государственную информационную систему "Федеральный 

реестр государственных и муниципальных услуг (функций)", Государственную 

информационную систему Удмуртской Республики "Реестр государственных и 

муниципальных услуг (функций), Государственную автоматизированную 

информационную систему "Управление" в срок до 17.03.2025 года. 

4. Руководителям структурных подразделений Администрации муниципального 

образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" 

представить информацию о проделанной работе в отдел по экономике Администрации 

муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики" в срок не позднее 17.03.2025 года. 

5. Управлению организационной работы, архивного дела и контроля Аппарата 

Главы муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики", Совета депутатов муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" и Администрации 

муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики" ознакомить с данным постановлением всех ответственных лиц. 

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационной – телекоммуникационной сети «Интернет». 

7.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы      

Администрации по экономике и финансам – начальника управления финансов 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район» Аксянову Н. Н. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -             А.Н. Галанов 
Экз.- 2 


